
UCHWAŁA NR 176/XXXI/2016
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 21 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 
straży pożarnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 191 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 88/XV/2015 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Małkinia 
Górna w wysokości:

1) 16 zł za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych,

2) 5 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 
lub gminę.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: C97B27B8-2C08-4957-AB25-3E17F32EFDB0. Podpisany Strona 1




